             РФ

Администрация сельского

поселения Падовка

муниципального района

      Пестравский 

Самарской области

446173 с.Падовка    

ул.Ширшакова -87 

     тел.35-7- 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 74  от 27  декабря 2011 года .

« О проведении новогодних мероприятий»

В целях проведения мероприятий по празднованию Нового года,

 проведения Новогодних каникул     

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1) Возложить ответственность за проведение новогодних мероприятий в       сельских домах культуры на директоров СДК- Павлова Сергея Михайловича, Сухинину Нину  Михайловну, Хохлову Наталью Ивановну.

 2) Участковому инспектору ( по согласованию) Багияну Альберту Артушевичу  обеспечить общественный порядок. 

 3) Руководителю МАУ «Ресурсный центр» Пестравского района Самарской области  (пожарная служба) Дегтярёву И.В. (по согласованию ) усилить бдительность и готовность своего подразделения  в период новогодних каникул . 
4) Депутатам Собрания представителей  организовать обеспечение  общественного порядка в период новогодних каникул  в с.Падовка,с.Тростянь, с.Малоархангельское.

5) Добровольному пожарному формированию усилить бдительность и готовность в период новогодних каникул. 

 6) Утвердить график дежурства работников  аппарата в администрации  в период с 31.12. 2011 г. по 10.01.2012года (прилагается)

7) Привлечь совет общественности сел для организации общественного порядка в период новогодних каникул.

Глава администрации сельского

поселения Падовка                                                    В.И.Лаптев

                                                                                           Приложение 

                                                                                 УТВЕРЖДАЮ

                                                                      Глава администрации сельского

                                                                      поселения Падовка 

                                                                      муниципального района

                                                                      Пестравский

                                                                      Самарской области

                                                                      __________________В.И.Лаптев

ГРАФИК

дежурства по аппарату администрации сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский Самарской области

 в период с 31.12.2011 г. – 10.01.2012г.

	Дата
	Время

дежурства
	Ф.И.О.
	Номер телефона

	31.12.2011г.

01.01.2012г

02.01.2012г

03.01.2012г
	с. 8-00ч.-до 8-00ч

с. 8-00ч.-до 8-00ч

с. 8-00ч.-до 8-00ч

с. 8-00ч.-до 8-00ч
	Лаптев Владимир Ильич
	89272052777

	04.01.2012г

05.01.2012г
	с. 8-00ч.-до 8-00ч

с. 8-00ч.-до 8-00ч
	Карлова Елена Михайловна
	89277185447

	06.01.2012г

07.01.2012г
	с. 8-00ч.-до 8-00ч

с. 8-00ч.-до 8-00ч
	Слугинов Александр Михайлович
	89277391949

	08.01.2012г

09.01.2012г
	с. 8-00ч.-до 8-00ч

с. 8-00ч.-до 8-00ч


	Герасимова Наталья Ивановна 
	8 9277468376


ГРАФИК

дежурства депутатов Собрания представителей сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский Самарской области

 в период с 31.12.2011 г. – 10.01.2012г.

с.Падовка.

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер телефона

	31.12.2011 г

01.01.2012 г
	Склизков Сергей Михайлович
	 7-05

8-927-902-75-20

	02.01.2012 г

03.01.2012 г
	Лазарев Александр Михайлович
	8-927-604-27-41

	04.01.2012 г

05.01.2012 г
	Носков Владимир Викторович
	8-927-734-27-14

	06.01.2012 г

07.01.2012 г
	Говорухин Юрий Иванович
	 7-42

8-937-183-39-14

	08.01.2012г

09.01.2012 г


	Юдаев Сергей Алексеевич
	 7-70

8-937-650-50-37


ГРАФИК
дежурства депутатов Собрания представителей сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский Самарской области

 в период с 31.12.2011 г. – 10.01.2012 г.

с.Тростянь.

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер телефона

	31.12.2011 г

01.01.2012 г

02.01.2012 г

03.01.2012 г
	Павлов Виктор Иванович 


	8- 937-200-32-02

	04.01.2012 г

05.01.2012 г

06.01.2012 г

07.01.2012 г
	Железникова Александра Александровна
	8-937-170-52-84

	08.01.2012г

09.01.2012 г


	Астапова Марина Александровна
	8-927-731-48-23


ГРАФИК

дежурства депутатов Собрания представителей сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский Самарской области

 в период с 31.12.2011 г. – 10.01.2012г.

с.Малоархангельское.

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер телефона

	31.12.2011 г

01.01.2012 г

02.01.2012 г

03.01.2012 г
	Дорохов Иван Константинович
	36-1-44

8-927-209-44-74

	04.01.2012 г

05.01.2012 г

06.01.2012 г

07.01.2012 г
	Чечёнков Николай Иванович 
	36-1-42

8-937-171-83-26

	08.01.2012г

09.01.2012 г


	Афанасьева Наталья Кузьминична
	36-1-58




